Niezależnie od udzielonej gwarancji Wykonawca udziela na dostarczony Sprzęt rękojmi 

na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym na okres 2 lat od daty podpisania przez Strony bez 

uwag protokołu odbioru końcowego. 

§ 4. 

Warunki płatności 

1. Wynagrodzenie należne Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy wynosi 787 102,83 zł 

brutto (słownie: siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy sto dwa złote 83/100), w tym kwota 

netto 639 921,00 zł oraz podatek VAT wg stawki 23% w kwocie: 147 181,83 zł. 

2. Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1, obejmuje wszelkie koszty z tytułu 

należytego i zgodnego z niniejszą umową oraz obowiązującymi przepisami prawa wykonania